Memorando 1.767/2025

De: Adilson S. - PRE-COO-AOS

Para: PRE-COO-AOS - Gabinete do Vereador Adilson Oliveira Schuch

Data: 08/08/2025 às 09:28:13

Setores envolvidos:

PRE-COO-AOS

Licença para tratar de interesse particular

  Por meio deste, requeiro licença de 15 dias do mandato de vereador, para tratar de interesse particular

_

Adilson Oliveira Schuch

Vereador

Anexos:

Requerimento_Afastamento_Adilson_Schuch.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

IL
S

O
N

 O
LI

V
E

IR
A

 S
C

H
U

C
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

D
8A

-0
A

31
-D

0E
8-

A
83

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
D

8A
-0

A
31

-D
0E

8-
A

83
1

CÂ MÂRÂ MUNICIPÂL DE CÂNGUÇUESTÂDO DO RIO GRÂNDE DO SUL
REQUERIMENTO Nº _____/2025
Ilustrí ssimo Senhor Presidente da Ca mara Municipal de CanguçuÂdilson Oliveira Schuch, vereador eleito pelo Partido dos Trabalhadores (PT), com assentonesta Casa Legislativa, vem, respeitosamente, com fundamento na Lei Orga nica Municipal eno Regimento Interno da Ca mara, requerer o seu afastamento tempora rio do cargo devereador, por interesse particular, pelo perí odo de 15 (quinze) dias, a contar do dia 14 deagosto de 2025.Solicito, ainda, que sejam adotadas as provide ncias necessa rias para a convocaça o dasuplente legal, Sra. Iasmin Roloff Rutz, conforme previsto na legislaça o vigente, paraassumir as funço es parlamentares durante o perí odo de afastamento.Nestes termos,Pede deferimento.
Canguçu, 08 de Âgosto de 2025.
Âdilson Oliveira SchuchVereador – PT

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

IL
S

O
N

 O
LI

V
E

IR
A

 S
C

H
U

C
H

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

D
8A

-0
A

31
-D

0E
8-

A
83

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
D

8A
-0

A
31

-D
0E

8-
A

83
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8D8A-0A31-D0E8-A831

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADILSON OLIVEIRA SCHUCH (CPF 777.XXX.XXX-49) em 08/08/2025 09:29:13 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/8D8A-0A31-D0E8-A831

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/8D8A-0A31-D0E8-A831